2023年5月吉日
ダイハツ全国小学生ABCバドミントン大会出場者様　御中
ヨネックス株式会社

販売促進部第1課
担当者　権藤　太平
TEL080-2117－7493
第24回ダイハツ全国小学生ABCバドミントン大会
～大会記念品予約販売のご案内～
拝啓　残暑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。この度はダイハツ全国小学生ABC大会ご出場誠におめでとうございます。
標記大会が、8月10日(金)より香川県にて開催されることとなり、記念品の一部を予約販売させて頂く運びとなりました。
※今回の記念品は数量限定となり、数量の上限に達した際には注文がお受け出来ない場合やカラー変更を
お願いする場合がございます。また、商品が無くなり次第会場での販売もございませんのでご了承ください。
今大会についてはすべて会場引き渡しとなりますのでご了承ください。
つきましては同封のデザイン画をご参照の上、是非予約注文を頂きますようお願い申し上げます。
敬具
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
価　　　格　　　　　メインＴシャツ　　￥2,800－（税込）

申込・振込締切日　　申込締切：2023年8月3日（木）17時まで　（厳守してください）
　　　　　　　　　　※数量限定生産の為締め切り後のサイズ・カラー変更・キャンセルはお受けできません
申込方法　　　　　　同封の注文書にご記入の上、メールにてお申込みください。

ヨネックス㈱　販売促進部第1課　権藤　宛
e-mail　t-gondo@yonex.co.jp  　電話番号：080-2117-7493
納品方法 　　　　 　　すべて会場で支払い商品お受渡しとなります。
受渡場所　　　　　　　高松市総合体育館（メイン会場）
　　　　　　　　　　　※大会初日11日に受け渡しのご協力の程、宜しくお願い致します。
注意事項　　　　　　・メール受信確認の為、当社よりお客様に返信を致します。
発注後4～5日過ぎても返信がない場合は上記の電話番号にご連絡お願い致します。
　　　　　　　　　　・不測の事態により、不参加または大会が中止となった場合におきましてもキャンセルは
ご遠慮いただきますようお願い申し上げます。
＊尚、お客様から頂いた個人情報は予約Tシャツの準備以外の目的で使用致しません。